
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2022 №231

О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка 
Кольцово от 25.09.2020 № 924 «Об обеспечении бесплатным горячим 

питанием обучающихся общеобразовательных организаций рабочего поселка 
Кольцово, получающих начальное общее образование»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 
от 20.06.2020 № 900 «О внесении изменений в государственную программу 
Российской Федерации «Развитие образования»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Кольцово 
от 25.09.2020 № 924 «Об обеспечении бесплатным горячим питанием 
обучающихся общеобразовательных организаций рабочего поселка
Кольцово, получающих начальное общее образование» следующие 
изменения:

в пункте 1 цифру «65,31 рублей» заменить на цифру «69,66 рублей».
2. Руководителям общеобразовательных организаций рабочего поселка 

Кольцово обеспечить организацию бесплатного горячего питания
обучающихся общеобразовательных организаций рабочего поселка
Кольцово, получающих начальное общее образование, с 01.03.2022 с учетом 
установленной стоимости питания на ребенка в день.

3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника 
управления образования, культуры и спорта администрации рабочего 
поселка Кольцово Грегул О.В.

Н.Г. Красников

03.03.2022 
№ 27-НПА


